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Hensikt 

Kvalitetssikre mottak av multitraumepasienter ved Enhet for spesialisert rehabilitering (ESR), Avd. for fysikalsk 

medisin og rehabilitering (AFR), Klinikk Kristiansand, SSHF. 

Gjelder for 

Inntaksansvarlig lege 

Inntaksansvarlig leder 

Tverrfaglig team 

Handling 

AFR har ukentlig inntaksmøte. I dette møtet avklares hvilke henvisninger/anmodninger om overflytting som 

blir godkjent for innleggelse. Dersom pasienten er utskrivningsklar før inntaksmøtet, drøfter 

inntakskoordinator og ansvarlig overlege om henvisningen skal godkjennes for innleggelse. 

Etter avtale mellom lege og inntakskoordinator innhentes evt ytterligere informasjon enten forut for eller 

etter inntaksmøte. 

I enkelte tilfeller visiterer overlege på ESR pasienten på akuttavdeling og innhenter informasjon der.  

Overlege skriver notat i pasientens journal som bekrefter hhv godkjenning eller avslag. Inntakskoordinator 

informerer i tillegg innsøkende avdeling om anmodningen/søknaden er godkjent for inntak eller om det er gitt 

avslag. Ved godkjenning informeres også om inntaksdato i forhold til ledig kapasitet. 

Pasient settes opp på oppmøtelisten i DIPS, og en oversikt over dette legges i teampermene. De enkelte 

faggruppene har da mulighet til å forberede seg på mottak av den aktuelle pasienten. 

Teamkoordinator/dagsykepleier får en gul lapp i DIPS med informasjon om pasient og innleggelsesdato. 

Inntakskoordinator gir beskjed til ergoterapeut dersom pasienten har behov for tilpasset rullestol etc.  

Når det gjelder inntak av ungdom i skolepliktig alder (inkludert videregående skole), sender inntaksansvarlig 

leder gul lapp i DIPS til sosionom. Sosionom kontakter SMI skolen. 

Kryssreferanser 

Multitraume- mottak innkomst ved sykepleier, AFR 

Multitraume- inntak- rehabiliteringsforløp, AFR 

Multitraume- vurdering av videre forløp og overføring til spesialisert rehabilitering, AFR 

 

Henvisning 

Anmodning om overføring i DIPS/ henvisning 

https://kvalitet.sshf.no/docs/pub/dok27238.pdf
https://kvalitet.sshf.no/docs/pub/dok27238.pdf
https://kvalitet.sshf.no/docs/pub/dok27187.pdf
https://kvalitet.sshf.no/docs/pub/dok27187.pdf
https://kvalitet.sshf.no/docs/pub/dok27384.pdf
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